2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 Постановление

«28» июля 2023 г                                                                                                   № 303
       г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 22 августа 2013 года № 304 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по повышению собираемости налоговых сборов, арендной платы за землю и имущество, анализу работы главных администраторов доходов за выполнением доведенных заданий»
В связи с изменением кадрового состава управления финансов администрации Ливенского района Орловской области администрация Ливенского района постановляет:
1.
Внести в постановление администрации Ливенского района от 22 августа
2013 года № 304 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по
повышению собираемости налоговых сборов, арендной платы за землю и
имущество, анализу работы главных администраторов доходов за выполнением
доведенных заданий» (в редакции постановлений администрации Ливенского
района от 11 марта 2016 года № 87, от 05 декабря 2016 года № 540, от 28 марта 2018 года №118, от 20 августа 2019 года № 276, от 30 марта 2022 года № 146, от 01 июня 2022 года № 282, от 02 августа 2022 года № 450, от 27 сентября 2022 года  № 528) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению слова «Ефанова Наталья Александровна» заменить словами «Орлова Екатерина Михайловна».
2.
Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

А.И. Шолохов